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4 Wojskowy Oddział Gospodarczy   

Komendant 

płk Andrzej RAKOWSKI  

  

4WOG.1200.2712.65.2024   

Gliwice, dn. 24 września 2024 r.   

  

poprzez portal.smartpzp.pl   

  

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: Zakup i dostawa artykułów biurowych dla 

jednostek i instytucji będących na zaopatrzeniu 4 Wojskowego Oddziału 

Gospodarczego w Gliwicach w podziale na 15 części  

  

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Na podstawie art. 135 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy, udziela 

odpowiedzi na pytania Wykonawców:  

 

Pytanie nr 1:  

Czy zamawiający dopuszcza podanie dwóch producentów i dwóch marek 

przedmiotu w jednej pozycji? 

Obydwa oczywiście będą spełniać OPZ oraz cena będzie obejmować zarówno 

jeden jak i drugi produkt (np. w linii jest 3500 sztuk - jako wykonawca spełnimy 

zapotrzebowanie 3000 szt. przedmiotem producenta X, a 500 szt. przedmiotem 

producenta Y). 

Odpowiedź nr 1:  

Zamawiający informuje, że dopuszcza podanie dwóch producentów  

i marek przedmiotu w jednej pozycji, o ile spełnią one wymagania wskazane  

w załączniku nr 2 do SWZ i cena będzie wspólna dla obu produktów. 
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Pytanie nr 2:  

W części 2, poz. 5 - tj. „Skorowidz na spirali, format A4 (2/3), twarda 

oprawa, pokryty błyszczącą folią, kartki z indeksem alfabetycznym, ilość kartek: 

minimum 48”. Podany opis wskazuje tylko jednego producenta, który obecnie nie 

posiada tego produktu w swojej ofercie i wycofał go na stałe. Czy zamawiający 

dopuszcza zmianę opis na przedmiotu bez spirali i w formacie A4? 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zmiany opisu wyżej wymienionej 

pozycji.   

 

Pytanie nr 3:  

Pytanie odnośnie gramatury etykiet w części VI poz. 27 i 28 ; zamawiający 

wyspecyfikował : "gramatura, min 80g " - proszę o doprecyzowanie czy parametr 

80g dotyczy gramatury łącznej warstw spodniej i naklejanej papieru, czy tylko 

samej warstwy którą się nakleja ?  

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający informuje, że wymaga gramatury min. 80 g łącznej warstwy 

produktu.  

 

Pytanie nr 4: 

Dotyczy cz. 6 poz. 15 - "Karteczki samoprzylepne w kostce, wymiary: 

75x75mm, liczba kartek w kostce: minimum 350, kolor: żółty lub niebieski".  

Czy Zamawiający dopuszcza bloczek o wymiarach 76x76 a więc o 1mm większy 

przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów ? 

Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza jedynie karteczki samoprzylepne 

zgodne z opisem wskazanym w załączniku nr 2 do SWZ, a więc o wymiarach 75 

x 75 mm.  

         z wyrazami szacunku  

  

 

       ……………………….  
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